

Årsredovisning för
Wikström Malmqvist AB

559059-0955

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Malmqvist
Styrelseledamot

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wikström Malmqvist AB, 559059-0955, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom marknadsföring, film och videoproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 172	2 436	1 554	1 263
Resultat efter finansiella poster	1 081	480	511	358
Soliditet %	78,8	63,7	76,1	75,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med drygt 51% på grund av färre inkomna uppdrag samt att styrelseledamöterna varit verksamma i mindre omfattning än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	337 309	489 753
Balanseras i ny räkning		489 754	-489 753
Utdelning		-359 870	
Årets resultat			635 637
Belopp vid årets utgång	50 000	467 193	635 637

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	467 193
Årets resultat	635 637
Summa	1 102 830
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 102 830
Summa	1 102 830

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 172 319	2 436 112
Övriga rörelseintäkter		28 025	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 200 344	2 436 112
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 084	-499 949
Övriga externa kostnader		-341 158	-401 600
Personalkostnader	2	-353 341	-1 052 525
Övriga rörelsekostnader		-3	-1 405
Summa rörelsekostnader		-724 586	-1 955 479
Rörelseresultat		475 758	480 633
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		606 364	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 095	-950
Summa finansiella poster		605 352	-950
Resultat efter finansiella poster		1 081 110	479 683
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	350 000
Förändring av periodiseringsfonder		-275 000	-210 000
Summa bokslutsdispositioner		-275 000	140 000
Resultat före skatt		806 110	619 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-170 473	-129 930
Årets resultat		635 637	489 753

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 100	25 100
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	41 250	36 250
Andra långfristiga fordringar	6	1 691 000	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 757 350	131 350
Summa anläggningstillgångar		1 757 350	131 350
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 688	187 407
Fordringar hos koncernföretag		39 767	418 267
Övriga fordringar		434	1 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 583	250 000
Summa kortfristiga fordringar		196 472	857 029
Kassa och bank			
Kassa och bank		174 681	867 041
Summa kassa och bank		174 681	867 041
Summa omsättningstillgångar		371 153	1 724 070
SUMMA TILLGÅNGAR		2 128 503	1 855 420

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		467 193	337 309
Årets resultat		635 637	489 753
Summa fritt eget kapital		1 102 830	827 062
Summa eget kapital		1 152 830	877 062
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		660 000	385 000
Summa obeskattade reserver		660 000	385 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 904	6 034
Skatteskulder		179 706	84 854
Övriga skulder		74 622	373 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 441	129 010
Summa kortfristiga skulder		315 673	593 358
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 128 503	1 855 420

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Nyckeltal mm

Soliditet justerat eget kapital / balansomslutningen

Redovisning av intäkter

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Finansiella anläggningstillgångar

Bolaget har värderat finansiella anläggningstillgångar till inköpskostnad minskat med eventuell nedskrivning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 100	100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 100	25 100
Redovisat värde	25 100	25 100

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte
Lekis AB	556944-5819	Stockholm
World of Alidia AB	559360-2211	Stockholm

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 250	15 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		21 250
Lämnade aktieägartillskott	5 000	
Utgående anskaffningsvärden	41 250	36 250
Redovisat värde	41 250	36 250

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Rimligt AB	559255-0023	Stockholm
Greenkids AB	559298-6987	Karlshamn
RT Group AB	559384-0365	Stockholm

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående nedskrivningar	-50 000	-50 000
Redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 621 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 691 000	70 000
Redovisat värde	1 691 000	70 000

Underskrifter

Stockholm

Niklas Malmqvist 2024-06-26
Niklas Malmqvist Datum
Styrelseledamot

Vanja Wikström 2024-06-27
Vanja Wikström Datum
Styrelseledamot